

Grudzień w „Wesołym Pędzelku”

(ul. Dionizosa)

Za nami grudzień – pełen atrakcji ostatni miesiąc 2019 roku.

Już w pierwszy piątek grudnia cieszyliśmy się ze spotkania z niezwykłym gościem – pojawił się u nas Mikołaj z wielkimi workami wypełnionymi prezentami! Oprócz upominków „dostaliśmy” od Mikołaja wesole piosenki, wszyscy razem tańczyliśmy nie szczędząc sił 😊

W połowie grudnia mieliśmy okazję zaprezentować rodzicom i pozostałym gościom przedstawienia jasełkowe, do których przygotowaliśmy się naprawdę długo! Przebrani w dopasowane do odgrywanej postaci stroje śpiewaliśmy, recytowaliśmy i tańczyliśmy. Sądząc po minach widzów (a także po łzach wzruszenia widocznych na niejednym policzku) przedstawienia bardzo się podobały. Zwieńczeniem popołudnia był słodki poczęstunek i okazja do rozmów, zabaw w salach poszczególnych grup.

W dniu 13 grudnia obejrzelśmy wspólnie przedstawienie pt. „Jakiż to święty”. Poznaliśmy tradycje związane z obchodami Świąt Bożego Narodzenia w różnych zakątkach świata. Dowiedzieliśmy się, że wszystkie dzieci czekają na prezenty, które przynosi Mikołaj albo Dziadek Mróz, Gwiazdor, Dzieciątko, Sinterklaas, Trzej Królowie... Niektóre dzieci cieszą się z podarunków już w listopadzie, inne muszą czekać nawet do stycznia.

W grudniu niektóre grupy odwiedziły Fabrykę Bombek, gdzie pod okiem sympatycznych animatorów przedszkolaki miały okazję tworzyć przepiękne dekoracje, które później ozdobiły choinki w ich domach albo stały się wyjątkowym prezentem, który na pewno ucieszył obdarowanego.

We wtorek, 17 grudnia spotkaliśmy się w sali gimnastycznej, gdzie w ciepłej przyjaznej atmosferze rzucaliśmy się śnieżkami (niestety, papierowymi...), lepiliśmy bałwana (z gazet), bawiliśmy się rywalizując w różnych sportach zimowych. To prawda, że nie mieliśmy śniegu. Ale od czego jest wyobraźnia?! 😊

Następnego dnia znowu spotkaliśmy się w sali gimnastycznej. Tym razem śpiewaliśmy kolędy, pastorałki oraz piosenki o zimie. Było to ostatnie spotkanie integracyjne w tym roku. Ostatnie przed świętami, dlatego na zakończenie złożyliśmy sobie serdeczne życzenia.

Do siego roku!

A. Lewandowska i K. Łabonarska